l 1 SEI ZOZ4 PREFEITUl>A o t 30Ã0
MONLEVADE

LEI N2 2676/2024, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024.

Denomina de • Maria Dionfzla Peixoto", a atual rua A,
localizada no bairro Nova Esperança, no final da rua
Vicente Alves da Silva.

O POVO DO MUNlclPIO DE JOÃO MONLEVADE, por seus representantes na Câmara aprovou, e eu,
Prefeito M unicipal. sanciono a seguinte Lei:

Art. 1~ Fica denominada de " Maria Oionízia Peixoto", a atual rua A, localizada no bairro Nova
Esperança, no final da rua Vicente Alves da Silva.

Art. 22 O Executivo Municipal providenciará a divulgação desta Lei, para conhecimento dos órgãos e
empresas prestadoras de serviços públicos.

Art. 3g Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

João Monlevade, em 06 de setembro de 2024.

e> =---------:;> ' ' .:>
Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrada e pubficada nesta Assessoria de Governo, ao s xto dia do mês de setembro de 2024.

sAraújo

Assessor de Governo

Rua Geraldo Miranda, n. 337, Bailio Nossa Senhora da CDncelçlio em Joio Monlevade-MG, CEP: 35.930-027 - Fone:
(31)3859·2.500 · site: www.prnjm.mg-'ov.br

~
2
d
y-

NOVA ESPERANÇA

'

PREmT\JRA MUttCJPAI. OE" JOÃO MONLEVAOE

CROQUI OE LOCALIZAÇÃO DE VIII POBUCA

0...nominoçao de logroclouro
Prooosk:õo ele lei N' 1.~6/202~

Ruo- Mo1 io D;onirio Pei)ro\o

-..,,
~
H ....

801rro NoW> Esperonçg -f• Jo4o t.lonlevode

5'c-9-ll' ~ Ott

r(""""' ----ir ... ,.,~,
S/E Jpmcmbro/7'f

e,,.,{~ &:.1.:,;o1620

lllótt ic•OL'<A - --1
zvo 1 º""'º